
ZARZĄDZENIE NR 92/2019
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami), 
Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 248 463,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 68 102 605,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: dochody bieżące 
w wysokości  60 384 465,48 zł, dochody majątkowe w wysokości 7 718 139,88 zł.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 248 463,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków wynosi 70 847 271,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 58 946 507,74 zł, wydatki majątkowe w wysokości 11 900 763,36 zł.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3 i 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 9AE167BB-FCFE-4342-BD71-0A1EA28FCB7F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 18 577 130,00 1 248 463,00

Świadczenie wychowawcze 11 138 475,00 1 248 463,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 127 775,00 1 248 463,00

66 854 142,36 1 248 463,00

    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 15 listopada 2019 r.            

Rozdział Po zmianie

19 825 593,00

Dochody budżetu Gminy Iława w 2019 r.   

85501 12 386 938,00

12 376 238,00

Razem: 68 102 605,36

Id: 9AE167BB-FCFE-4342-BD71-0A1EA28FCB7F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 641 243,31 8 641 243,31

Drogi publiczne gminne 6 323 474,56 6 323 474,56

4270 Zakup usług remontowych 874 661,49 894 661,49

4300 Zakup usług pozostałych 539 052,00 519 052,00

855 Rodzina 18 744 833,70 19 993 296,70

Świadczenie wychowawcze 11 138 375,00 12 386 838,00

3110 Świadczenia społeczne 10 964 967,00 12 198 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 000,00 123 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 975,00 21 968,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 842,00 3 126,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 857,00 11 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 926,00 8 071,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 078,00 2 459,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3 130,00 2 706,00

69 598 808,10 70 847 271,10

-619,00

-424,00

Razem: 1 248 463,00

4 560,00

1 043,00

1 145,00

7 000,00

1 993,00

284,00

1 248 463,00

85501 1 248 463,00

1 233 481,00

60016 0,00

20 000,00

-20 000,00

    Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 92/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 15 listopada 2019 r.

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2019 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Id: 9AE167BB-FCFE-4342-BD71-0A1EA28FCB7F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 18 344 873,00 1 248 463,00

Świadczenie wychowawcze 11 127 775,00 1 248 463,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 127 775,00 1 248 463,00

19 828 150,68 1 248 463,00Razem: 21 076 613,68

85501 12 376 238,00

12 376 238,00

 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 92/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 15 listopada 2019 r.

Rozdział Po zmianie

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. 

19 593 336,00

Id: 9AE167BB-FCFE-4342-BD71-0A1EA28FCB7F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 18 344 873,00 19 593 336,00

Świadczenie wychowawcze 11 127 775,00 12 376 238,00

3110 Świadczenia społeczne 10 964 967,00 12 198 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 000,00 123 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 975,00 21 968,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 842,00 3 126,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 857,00 11 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 926,00 8 071,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 078,00 2 459,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3 130,00 2 706,00

19 828 150,68 21 076 613,68

-424,00

Razem: 1 248 463,00

1 043,00

1 145,00

-619,00

1 993,00

284,00

4 560,00

85501 1 248 463,00

1 233 481,00

7 000,00

 Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 92/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 15 listopada 2019 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. 

Rozdział Zmiana

1 248 463,00

Id: 9AE167BB-FCFE-4342-BD71-0A1EA28FCB7F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 92/2019 

Wójta Gminy Iława z dnia 15 listopada 2019 r. 

 

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonano w związku z: 

1. otrzymanymi Decyzjami Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 405/2019 z dnia 

30 października 2019 r.,  

2. koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez Urząd Gminy w 

Iławie, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iławie. 

Id: 9AE167BB-FCFE-4342-BD71-0A1EA28FCB7F. Podpisany Strona 1




